
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

  
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
 

 

                                                                         Obdrží viz rozdělovník 

          

                                                                  
Váš dopis ze dne | Vaše značka (č. j.) Naše značka (č. j.) Hradec Králové 
                                                                             9859/ZP/2015 - Po                           11.05.2015 

 
Odbor | oddělení  Vyřizuje | linka | e-mail 

   Odbor životního prostředí a zemědělství Ing. Martina Poláková / 183 

   Oddělení EIATO mpolakova@kr-kralovehradecky.cz

 
 

 

ROZHODNUTÍ 
 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 

(dále jen „krajský úřad“), jako věcně a místně příslušný orgán vykonávající státní správu 

v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí dle ustanovení § 22 písm. a) zákona 

č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících 

zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon EIA“), v souladu s ustanovením § 68 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), rozhodl dle ustanovení 

podle § 7 odst. 6 zákona EIA takto: 

 

 

záměr „DOSTAVBA STŘEDISKA ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY SLATINY“ 

 

nebude posuzován podle zákona EIA. 

 

 

Odůvodnění 
 

 
Krajský úřad obdržel dne 30.03.2015 oznámení záměru „DOSTAVBA STŘEDISKA 

ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY SLATINY“ zpracované podle přílohy č. 3 zákona EIA 

(dále jen „oznámení záměru“). Oznamovatelem záměru je společnost AGRO SLATINY a.s., 

Slatiny 68, 506 01 Slatiny. Oznámení záměru zpracoval Ing. Petr Pantoflíček (autorizovaná 

osoba ke zpracování dokumentace a posudku podle zákona EIA, autorizace 

č.j.: 1547/197/OPVŽP/95). 

Dne 08.04.2015 krajský úřad rozeslal oznámení záměru dotčeným správním úřadům 

a dotčeným územním samosprávným celkům. 

Dotčené územní samosprávné celky, tj. obec Slatiny a Královéhradecký kraj, krajský úřad 

požádal ve smyslu § 16 odst. 3 zákona EIA neprodleně o zveřejnění informace o oznámení 

a o tom, kdy a kde je možné do oznámení nahlížet na úředních deskách. Dobu zveřejnění 

podle § 16 odst. 4 zákona EIA krajský úřad stanovil na nejméně 15 dnů. Zároveň krajský 

mailto:mpolakova@kr-kralovehradecky.cz


2 
 

úřad požádal v souladu s § 16 odst. 4 zákona EIA dotčené územní samosprávné celky 

o vyrozumění o dni vyvěšení informace o oznámení na úřední desce v nejkratším možném 

termínu. 

Dále krajský úřad informoval podle ust. § 6 odst. 7 zákona EIA dotčené územní 

samosprávné celky, dotčené správní úřady, veřejnost a dotčenou veřejnost o lhůtě pro zaslání 

písemných vyjádření k oznámení krajskému úřadu nejpozději do 20 dnů ode dne zveřejnění 

informace o oznámení na úřední desce Královéhradeckého kraje.  

Krajský úřad dále informoval, že do oznámení lze také nahlédnout 

na internetových stránkách České informační agentury životního prostředí 

(http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr), kód záměru HKK771. 

Dne 08.04.2015 byla informace o oznámení záměru a o tom, kdy a kde je možné nahlížet 

do oznámení záměru, zveřejněna na úřední desce Královéhradeckého kraje. 

Lhůta pro vyjádření k oznámení záměru uplynula dne 28.04.2015. 

V souladu s § 7 zákona EIA bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, 

zda záměr „DOSTAVBA STŘEDISKA ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY SLATINY“ 

bude posuzován podle zákona EIA. Příslušným úřadem k zajištění zjišťovacího řízení byl 

krajský úřad. Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze 

č. 2 k zákonu EIA krajský úřad, jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 22 zákona EIA, 

vykonávající státní správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, rozhodl, že záměr 

„DOSTAVBA STŘEDISKA ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY SLATINY“ nebude posuzován 

podle zákona EIA. 

Rozhodnutí o závěru zjišťovacího řízení se zveřejňuje způsobem podle § 16 zákona EIA 

a doručuje veřejnou vyhláškou.  

Dotčené územní samosprávné celky, tj. obec Slatiny a Královéhradecký kraj, jsou povinny 

rozhodnutí neprodleně vyvěsit na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a vyrozumět 

o tom krajský úřad.  

 

 
Podklady pro vydání rozhodnutí: 

- oznámení záměru v rozsahu přílohy č. 3 zákona EIA, 

- vyjádření obdržená k záměru podle § 6 odst. 7 zákona EIA. 

 

Ke zveřejněnému oznámení záměru se vyjádřili: 

 

- Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství,  

   ze dne 20.04.2015, č.j.: 9359/ZP/2015 – Po, ev.č.: 39254/2015/KHK, 

- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové,   

  ze dne 14.04.2015, č.j.: S-KHSHK 08937/2015/2/HOK.HK/Td, 

- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, 

ze dne 23.04.2015, č.j.: ČIŽP/45/IPP/11505425.001/15/KDR, 

- Krajská veterinární práva Státní veterinární správy pro Královéhradecký kraj, 

ze dne  04.05.2015, SVS/2015/044447-H. 

 

 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZÁMĚRU 

 

Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 3 zákona EIA 

DOSTAVBA STŘEDISKA ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY SLATINY 

 

http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr


3 
 

Záměr „DOSTAVBA STŘEDISKA ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY SLATINY“ naplňuje svých 

charakterem a rozsahem dikci bodu 1.5, kategorie I, přílohy č. 1 zákona EIA.  

 

Kapacita (rozsah) záměru: 

Novostavba stáje bude mít kapacitu pro 336 ks býků ve výkrmu o průměrné živé hmotnosti 

cca 500 kg. Do výkrmny budou naskladňována zástavová telata (býčci), která budou 

vykrmována až do jatečné hmotnosti cca 700 kg. Ve stáji bude prostor pro ustájení 

maximálně 336 býků, rozdělených do 28 samostatných kotců.  

 

Umístění záměru (kraj, obec, katastrální území): 

Kraj: Královéhradecký 

Obec: Slatiny 

Katastrální zemí: Slatiny 

 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Předmětem záměru je novostavba stáje pro výkrm býků v areálu zemědělské výroby 

Slatinky. Ustájení je řešeno jako bezstelivové na roštech. Hrazení kotců je ocelové trubkové 

konstrukce. Profil trubek a jejich stěn odpovídá parametrům ustájených zvířat. Po stranách 

kotců budou přeháněcí uličky pro býky a v jednom štítu stáje budou tři nakládací rampy. 

Krmení zvířat bude prováděno ze dvou krmných stolů s oboustrannými krmnými žlaby, 

pomocí krmného vozu. Vstup ke krmné hraně je pro skot v celé šíři kotce. Objemové krmivo 

bude zakládáno mobilním prostředkem, krmným vozem, který bude zakládat krmivo do 

žlabového prostoru. Napájení skotu je zabezpečeno z napájecích žlabů vybavených 

zařízením pro temperaci vody umístěných v každém kotci. Napajedla mají nepřetržitý přísun 

vody. Jsou vybavena elektricky vyhřívanou spirálou s termostatem, který udržuje napájecí 

vodu v zimních měsících v nastavené teplotě. 

 

 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Předmětem záměru je dostavba stávajícího zemědělského střediska Slatinky, ležícího 

v katastru obce Slatiny. V jeho rámci bude zastavěna jižní rozvojová plocha o velikosti 

cca 2 ha, vymezená stávajícími zástavbou areálu na severu a zpevněnou cestou na jihu 

p. č. 1309. Hlavním objektem záměru bude stáj pro výkrm býků, která bude umístěná podél 

jižní hranice pozemku. Dalšími objekty budou kruhová železobetonová jímka a obdélníkový 

silážní žlab. Kolem těchto objektů budou vytvořeny obslužné a manipulační asfaltové 

plochy. 

 

Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení: 

SO 01 STÁJ PRO VÝKRM BÝKŮ 

SO 02 SKLADOVACÍ NÁDRŽ NA KEJDU 

SO 03 SILÁŽNÍ ŽLAB 

SO 04 PLOCHA PRO VAKY 

SO 05 ZPEVNĚNÉ PLOCHY 

SO 06 DEŠŤOVÁ KANALIZACE, VSAKOVÁNÍ 

SO 07 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 

SO 08 PŘÍPOJKA NN 

SO 09 PŘÍPOJKA VODOVODU 

SO 10 OPLOCENÍ 

 

 

 



4 
 

 

Technologie provozu 

 

Ustájení: Ve stáji bude prostor pro ustájení maximálně 336 býků, rozdělených 

do 28 samostatných kotců. Ustájení je řešeno jako bezstelivové na roštech. Kapacita 

jednotlivých kotců je 12 ks býků. Kapacita stáje je 336 míst. Hrazení kotců je ocelové 

trubkové konstrukce. Profil trubek a jejich stěn odpovídá parametrům ustájených zvířat. 

Po stranách kotců budou přeháněcí uličky pro býky a v jednom štítu stáje budou tři 

nakládací rampy. 

 

Krmení a napájení: Krmení zvířat bude prováděno ze dvou krmných stolů s oboustrannými 

krmnými žlaby, pomocí krmného vozu. Vstup ke krmné hraně je pro skot v celé šíři kotce. 

Dno krmného žlabu je oproti stání vyvýšeno o 100 mm. Výška požlabnice je 450 mm od dna 

žlabu a 550 mm od podlahy stáje. Objemové krmivo bude zakládáno mobilním prostředkem, 

krmným vozem, který bude zakládat krmivo do žlabového prostoru. Napájení skotu 

je zabezpečeno z napájecích žlabů vybavených zařízením pro temperaci vody umístěných 

v každém kotci. Napajedla mají nepřetržitý přísun vody. Jsou vybavena elektricky 

vyhřívanou spirálou s termostatem, který udržuje napájecí vodu v zimních měsících 

v nastavené teplotě. 

 

Odkliz výkalů a skladování: Odkliz kejdy bude řešen jejím prošlapáváním přes betonové 

rošty do podroštových kanálů, odkud bude gravitačně svedena do čerpací jímky, 

vybudované na severní straně objektu. Z této jímky bude automaticky čerpána tlakovou 

kanalizací do nové skladovací jímky. Kapacita nové jímky bude dimenzována na 14-ti 

měsíční produkci kejdy a dešťových vod z ploch silážního žlabu. 

 

Větrání: Stěny objektu jsou vybaveny větracím systémem sestávajícím se z opěrné sítě 

a shrnovací 

plachty se sítí. Ve hřebeni objektu bude osazena hřebenová větrací štěrbina. 

 

 

 

Úvahy, kterými se krajský úřad řídil při jejich hodnocení a při výkladu právních 

předpisů: 

 

Při zjišťovacím řízení krajský úřad na základě dostupných podkladů a informací zjišťoval, 

zda a v jakém rozsahu může záměr vážně ovlivnit životní prostředí a obyvatelstvo. 

S ohledem na povahu a rozsah záměru, jeho umístění a charakteristiku předpokládaných 

vlivů záměru na veřejné zdraví a životní prostředí a s ohledem na obsah doručených 

vyjádření krajský úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části. 

Krajský úřad k tomuto závěru dospěl na základě zhodnocení obsahu oznámení podle kritérií 

uvedených v příloze č. 2 zákona EIA, s přihlédnutím k charakteru, kapacitě a umístění 

záměru, především pak na základě stanoviska orgánu ochrany přírody a krajiny, vyjádření 

příslušného stavebního úřadu z hlediska územně plánovací dokumentace, vyjádření 

dotčených správních úřadů a dotčených územních samosprávných celků, veřejnosti 

a na základě oznámení záměru.  

Krajský úřad použil k vyhodnocení vlivu záměru na životní prostřední a veřejné zdraví 

kritéria, která charakterizují na jedné straně vlastní záměr a příslušné zájmové území, 

na druhé straně z toho vyplývající významné potenciální vlivy na obyvatelstvo a životní 

prostředí, tj. kritéria dle přílohy III Směrnice Rady 85/337/EHS ze dne 27.06.1985, ve znění 

pozdějších směrnic, implementované do přílohy č. 2 k zákonu EIA. 



5 
 

 

Nedílnou součástí oznámení záměru podle přílohy č. 3 zákona EIA je vyjádření Městského 

úřadu Jičín, odboru územního plánování a rozvoje města, ze dne 17.02.2015, 

č.j.: MuJc/2015/7405/UP/Zda, kde je uvedeno, že záměr „Farma pro výkrm býků Slatiny“ 

je v souladu se záměry územního plánování. 

 

V oznámení záměru nebyly identifikovány žádné významné negativní vlivy způsobující 

zvýšenou zátěž dané lokality nad limity stanovenými jednotlivými právními předpisy 

v ochraně životního prostředí a veřejného zdraví.  

 

Provoz stavby je na vstupy nenáročný a předpokládá se pouze spotřeba objemných 

a jadrných krmiv, pitné vody a elektrické energie, které jsou v dostatečné kapacitě 

k dispozici již v současné době. Záměrem nebude narušen krajinný ráz, dotčena fauna 

ani flóra. Výstavba a užívání objektu chovu skotu, nebude při jeho řádném provozování 

a dodržování podmínek uvedených v oznámení negativně ovlivňovat chráněná území.  

 

U výstupů je v oblasti ovlivnění ovzduší z uvedených výsledků výpočtů ochranného pásma 

chovu, emisí amoniaku a dalších výpočtů patrné, že předmětný záměr v podstatě neznamená 

změnu imisní zátěže sledovaných škodlivin  - emisí a imisí zápachu a amoniaku.  

Emisní koncentrace amoniaku budou hluboce podlimitní a tak lze u obytné zástavby  

očekávat i imisní koncentrace amoniaku podlimitní, které nemohou negativně ovlivňovat 

obyvatele nejbližších domů na severní straně areálu v obci Slatiny. Stejně tak nově spočtené 

ochranné pásmo stáje chovu skotu nezasahuje  tyto nejbližší obytné domy.   

Z hlediska produkce dešťových  odpadních vod nedochází  k významným  změnám proti 

původnímu stavu v areálu. 

Veškerá vyprodukovaná kejda je skladována v nové jímce na kejdu s dostatečnou kapacitou. 

Z hlediska produkce statkových hnojiv  lze konstatovat, že se jedná o množství, které bude 

bez problémů uplatněno na pozemcích oznamovatele. Z hlediska produkce odpadů jak 

při výstavbě, tak i provozu stáje  je možno konstatovat, že záměr není spojen s významnou 

produkcí odpadů a většinu odpadu lze využít - recyklovat.  

Z hlediska ovlivnění hlukem je v porovnání se stávajícím stavem nedojde k prokazatelné 

a z hlediska ovlivnění pohody a zdravotního stavu obyvatel obce ani k významné změně 

akustické situace. 

Celkově je možno konstatovat, že záměr ovlivní životní prostředí v hodnoceném území 

pouze v omezeném rozsahu bez výrazněji negativních ovlivnění jeho složek. Uplatněním 

bezstelivového provozu je však posílena nutnost vodohospodářské ochrany jak vlastního 

prostoru farmy před únikem kejdy - tedy splnění všech požadavků na vodotěsnost 

a dostatečnou kapacitu kejdového hospodářství, tak dotčeného území, na které bude 

homogenizovaná kejda aplikována. Navrhované řešení stáje a skladovacích prostor 

na objemná krmiva a na kejdu tyto požadavky splňuje.  

Vlivy z hlediska dotčení kvality ovzduší lze předpokládat v rámci nejbližšího okolí stáje. 

Podle propočtu návrhu ochranného pásma chovu zvířat nedochází k zasažení nejbližší 

obytné zástavby rozsahem tohoto pásma.   

Území pro aplikaci vedlejších organických produktů ze stáje  je nutno pokládat za prostor 

velkoplošných vlivů s tím, že při dodržení všech technologických zásad a při dodržení 

vhodnosti pozemků pro aplikaci nelze předpokládat vyšší míru nepříznivosti nebo 

významnosti vlivů, vznikajících v důsledku této aplikace. Lze doložit dostatečné pozemkové 

zázemí orné půdy pro zapravování statkových hnojiv v rámci hospodářského obvodu 

oznamovatele, je doporučena aktualizace jeho rozvozového plánu.  

 

 



6 
 

V průběhu zjišťovacího řízení byly ze strany dotčeného správního orgánu (Česká inspekce 

životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové) vzneseny dílčí připomínky 

k předloženému oznámení záměru, které jsou komentovány níže v textu. Dotčené územní 

samosprávné celky nevznesly námitky proti předloženému oznámení a realizaci záměru. 

Veřejnost se k záměru nevyjádřila. Z obdržených vyjádření dotčených územních 

samosprávních celků a dotčených správních úřadů k předloženému oznámení záměru 

nevyvstal požadavek na posuzování záměru podle zákona. 

 

 

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové ve svém 

vyjádření ze dne 14.04.2015, č.j.: S-KHSHK 08937/2015/2/HOK.HK/Td, souhlasí 

se záměrem bez připomínek. 

 

 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, ve svém 

vyjádření ze dne 20.04.2015, č.j.: 9359/ZP/2015 – Po, ev.č.: 39254/2015/KHK nemá 

z hlediska orgánu ochrany ovzduší, z hlediska orgánu veřejné správy v oblasti odpadového 

hospodářství, ochrany přírody a krajiny, ochrany zemědělského půdního fondu a ochrany 

vod k předloženému oznámení záměru zásadní připomínky.  

 

 

Krajská veterinární práva Státní veterinární správy pro Královéhradecký kraj 

ze dne  04.05.2015, SVS/2015/044447-H nemá připomínky k oznámení záměru 

a nepožaduje záměr posuzovat podle zákona EIA. 

 

 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové,  úsek integrace 

(dále jen „ČIŽP – úsek integrace“), ve svém stanovisku ze dne 23.04.2015, 

č.j.: ČIŽP/45/IPP/11505425.001/15/KDR, Cit.“ ČIŽP nesouhlasí se zařazením záměru 

dle přílohy č. 1 k zákonu č. 100/2001 Sb. do kategorie II, bod. 1.5 s tím, že zpracovatel 

záměru při tomto zařazení vzal v potaz pouze dolní limitní hodnotu stanovenou pro bod 1.5, 

kategorie II ve výši 50 DJ a pominul horní limitní hodnotu ve výši 180 DJ, přičemž 

na následné straně předloženého záměru zcela správně dospěl ke kapacitě pro předložený 

záměr ve výši 336 DJ. Předložený záměr tak překračuje limitní hodnotu uvedenou 

v kategorii I. pod bodem 1.7 ve výši 180 DJ a předložený záměr tak podléhá posouzení vlivu 

na životní prostředí.“ Konec citace. 

Krajský úřad k vyjádření ČIŽP – úsek integrace uvádí: 

Krajský úřad konstatuje, že ve smyslu novely zákona EIA č. 39/2015 Sb. účinné 

od 01.04.2015 k zákonu EIA (dále jen „novela zákona EIA“), záměr „DOSTAVBA 

STŘEDISKA ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY SLATINY“ naplňuje dikci bodu 1.5, kategorie II, přílohy 

č. 1 zákona EIA. Předmětný záměr svých charakterem a rozsahem dle přílohy č. 1 zákona 

EIA není ve smyslu novely zákona EIA záměrem kategorie I (záměry vždy podléhající 

posouzení), ale záměrem kategorie II (záměry vyžadující zjišťovací řízení). 

 

 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové,  ve svém 

stanovisku ze dne 23.04.2015, č.j.: ČIŽP/45/IPP/11505425.001/15/KDR, z hlediska ochrany 

vod a ochrany lesa nemá připomínek k oznámení záměru. 

 

 



7 
 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové,  ve svém 

stanovisku ze dne 23.04.2015, č.j.: ČIŽP/45/IPP/11505425.001/15/KDR, upozorňuje 

z hlediska odpadového hospodářství, ochrany přírody a ochrany ovzduší na platnou 

legislativu. 

 

Na základě předloženého oznámení a obdržených vyjádření krajský úřad rozhodl, že záměr 

„DOSTAVBA STŘEDISKA ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY SLATINY“ nebude posuzován 

podle zákona EIA.  

 

 

Poučení účastníků řízení 
 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat podle ustanovení § 81 a násl. správního řádu odvolání 

do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává u Krajského úřadu 

Královéhradeckého kraje. Rozhodovat o odvolání přísluší Ministerstvu životního 

prostředí ČR. Právo podat odvolání proti rozhodnutí má oznamovatel a dotčená veřejnost 

uvedená v § 3 písm. i) bodě 2. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 doloží dotčená 

veřejnost v odvolání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

-otisk úředního razítka- 

 

z p. Ing. Martina Poláková 

       odborná referentka na úseku posuzování  

vlivů na životní prostředí 

 

 

 

 

Královéhradecký kraj a obec Slatiny se žádají o vyvěšení tohoto rozhodnutí na místě 

k tomu určeném ve smyslu ustanovení § 16 zákona EIA (minimálně 15 dnů) a poté 

o zaslání potvrzení o vyvěšení krajskému úřadu. Po stejnou dobu bude rozhodnutí 

vyvěšeno i na úřední desce Královéhradeckého kraje a zveřejněno též způsobem, 

umožňujícím dálkový přístup.  

 

 
Rozdělovník: čj. 9859/ZP/2015-Po  

 

Účastníci řízení: 

Oznamovatel: AGRO SLATINY a.s., Slatiny 68, 506 01 Slatiny 

 

Dotčené územní samosprávné celky: 

1) Královéhradecký kraj, odbor kancelář hejtmana, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

    Králové – zde 



8 
 

2) Obec Slatiny, Slatiny 19, 506 01 Jičín 

 

Dotčené správní úřady: 

1) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, Habrmanova 19, 501 01 Hradec 

    Králové 

2) ČIŽP OI Hradec Králové, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové 

3) Obecní úřad Slatiny, Slatiny 19, 506 01 Jičín 

4) Městský úřad Jičín, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín 

5) Krajská veterinární správa pro Královéhradecký kraj, inspektorát Hradec Králové, Jana 

    Černého 370, 503 41 Hradec Králové 

 

Na vědomí: 

1) MŽP ČR, odbor EIA a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha 10  

2) MŽP ČR, odbor výkonu státní správy VI., Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové  

     


